
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

От  21.09.2021 г.  № 270-ОД 

 

О приостановлении занятий. 

 

На основании Постановления Главного государственного врача по 

Самарской области №20-П от 29.10.2020 г. «О введении ограничительных 

мероприятий в период эпидемической заболеваемости ОРВИ и гриппом в 

Самарской области»; на основании приказа Министерства просвещения РФ 

от 28.08.2020 г. №442 «Порядок организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования»; в целях предупреждения 

распространения гриппа и ОРВИ , в связи с выявлением групповых 

заболеваний ОРВИ с числом заболевших 20% и более от общей численности 

детей класса 

приказываю: 

1. Приостановить занятия  в 8В,9В,10А  классах  с  22.09.2021 г. по 

24.09.2021г. 

2.   Выполнение образовательных программ  обеспечить за счет резервных 

часов по предметам, а так же организовать дистанционное обучение для 

здоровых детей. 

3.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

               

Директор                              Ф.А. Дашкевич 


		2021-10-21T14:34:51+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.




